morū p̄ speculū carnis erumpens; In
gentes animos angusto Inpectore uersat
hac Jungit ^{gōmana} & rosarū & liliarū cala
tis; oboris ostri q: commerciu; sic re
fert In ore patrem ut ad uenusta cōm
propensior sit; sic matrem mixta pin
git similitudinē; ut In uno corpore utrū
q: cognoscat; Ita suavis ē & mellitula
ut onus sit omniū p̄pinq̄uorū; Hanc
tenere n̄ dedignat̄ Augustus; hanc
^{fouere} tenere In sinu regina laetatur;

Certatim ad se om̄s rapiunt pendula
collo herē In brachijs singulorū gar
rula atq: balbutiens linguāe offensi
one fit dulcior; Habes igit̄ saluina
quorū nutrias In quib; uirū absentem
tenere te credas; Ecce hereditas dñi
filii mereti fructus uentris; Pro uno
homine duos filios recipisti; Auctore
numerus caritatis; Quid quid debe
bas marito redde filius; Amore p̄sen
tiū absentis desideriu tempera;

Non ē parui apud dñm ^{merita} bene filios edoca
re; Audi apostolū commonentem;

Uidua elegat̄ n̄ minus annorū. lx.

• quae fuit unius uiri uxor In bonis ope
rib; habens testimoniu; si filios edoca
uit; si hospitalis fuit; si scōpū pedes
launt; si afflicta habundantē p̄bita
si omne opus bonū subsequita est;

Didicisti catalogū uir̄itū tuarum
quid debeas nomini tuo; quib; meritis
secundū pudicitiae gradū possideas;

Nec te moueat qd̄ sexaginta
eligit̄ uidua & p̄ter ad alit̄ centular
ab apostulo repbari; Sic crede
elegi ab eo quid si apulo dixerat
Nemo ad alit̄ centā uā contemnat.
Non contemnat̄ sed & tacē alio quin
om̄s quae ante lx annos uidua ^{est} fuit
hac lege accipiet̄ maritos; sed quia
rudem xp̄i Instruebat aeclesiam
& omni ordini p̄uidebat p̄cipue q:
pauperib; quorū ei cura cū bar
naba fuerat demandata; Illar
uult ecclesiae opib; sustentari
quae proprijs manib; n̄ quaeant
laborare; quae uerae uiduae s̄
quae staret̄ probauit & uita;
Heli sacerdos offendit dñm ob uita
liberorū; Ergo e contrario placet̄
dñi uir̄itab; eorū si p̄ manserint In
fide & caritate & ueritate cū p̄udi
cacia; O timothee te ipsū casti
custodi; Absit ut sinistrū quippiā
mihi dete suspicari liceat; sed
ex habundantia lubricā & uacatōm
monuisse p̄uicax ē; quae dicit̄
rursum; non tibi sed puellaribus
anims dicit̄ In uellege; Uidua
quae In dicit̄ ē uiuent̄ mor tuae;
Hoc uas electionis loquit̄ & de illo
p̄fertur thesauro qui confidentē
uebat; An experimētū quaerit̄
que qui In me loquit̄ xp̄i; hoc ille
p̄nuntiat qui libere sub p̄sona sua

fragilitate humani corporis face-
 bat. Non enim quod uolo bonum
 hoc operor sed quod nolo malum.
 Appete subitio & redigo in seruitute
 corpus meum. Ne alius predicans ipse re-
 probus inueniar; si ille tam & quis
 nostrum potest esse securus?
 si dauid cunicus dñi & salomon ama-
 bulus eius. uicarij quasi homines. ut
 & ruinae nobis ad cautione & pae-
 nitudinis ad salutem exempla pberet
 quis in lubrica uia lapsu non tamen
 procul sint a conuiuio tuis phasides
 auer. crassa turtures; attagenioni-
 cus & omnia uer quib; amplissima
 patrimonium auolat; Nec ideo te
 carnib; uer si nuputer si suum leporu
 atq; ceruoru & quadrupedu ani-
 mantu exculentia repber; Non te
 haec pedu numero sed sua uitate
 gustus iudicant; scimus ab aposta-
 lo dictum; Omnis creatura di bona
 & nihil reiciendu quodcu gratiaru
 actione percipit; sed idem loquitur;
 bonu est uinu n bibere & carne n man-
 ducare & in alio loco. Uinu in quo
 e luxuria; Omnis creatura di bo-
 nae; Audiant haec mulieres
 quae sollicitae r quomodo placeat
 uiris Comedant carnes qui carni
 b; seruiunt. quaru feruor despu-
 mat in ortu. quae ligatae maritae
 generationi ac liberis dant opera